quorum quidem hujusmodi est ge-
neratio atque productio. Omne
corpus ex planis constat: hoc verò
ex Triangulis: quorum alter qui-
dem est ex rectis angulis æqualium
laterum, semiquadrangulus: alter
autem inæqualium laterum, qui ha-
bet majorem angulum potentia tri-
plum minoris. minimus verò in ip-
so angulus, tertia recti pars est: hu-
jus autem duplum, medius est. hic
enīm duarum tertiarum partium
est: maximus autem rectus ad me-
diam sesquialteram proportionem
habet: triplus autem est ad mini-
mum. Hic igitur triangulus, semi-
quadrangulus est, quatenus cum
æquilatero triangulo comparatur,
perpendiculo bifariam abscisso à
vertice ad imum, in partes æqua-
les. duo igitur utriusque sunt re-
ctanguli: at in uno, duo quidem
latera, quæ quidem in recto sunt,
æqualia sunt tantum, in altero au-
tem omnia tria inæqualia. Hęc
verò figura Obliqua vocetur. Ille
autem semiquadrangulus primordi-
um fuit constituendæ terræ. nam
quadrangulus ex his quatuor vide-
licet quadrangulis componitur. ex
quadrangulo verò cubus generatur,
omnium corporum firmissimum &
maxime statarium, ut nullam in
partem moveri possit: utpote quod
sex latera, octo autem habeat an-
gulos. Hac nimirum constitutione
Terra elementum est & gravissi-
mum & difficulter mobile: hujus-
modi quidem certè ut in aliud cor-
pus transmutari nullo modo possit,
enīma terra propriū habet & peculiare elementū, Semiquadrangulum.

L 12 τετράγωνον.

τεργήνον. τόπο ἢ σοιχέαν οὐ
ἄλλων σωμάτων δέ, πυρὶ,
ἀέρῳ, ὑδατῷ. ἐξάλις γὰρ σω-
ρεύεται τὸ ἀντεγάνω, τεί-
γονον δέ αὐτῷ ἴσσηται εἰναι-
τε. Οὐδὲ ἡ πυρὶ μη, τεσσερες
βάσις καὶ τὰς τοιας γωνίας ἔχο-
ται, σωπίζεται, εἴδῃ πυρὶς
δικινατίσταν καὶ λεπιομέρεσα-
τον. μηδὲ τόπο, ὅπτας εἴην,
ηρ. ὁκτώδε * ἐξ ἡ γωνίας ἔ-
χειον. τείτον ἢ, τὸ εἰκοσί-
δεν, βασίσαν μὴ εἰκοσί, γω-
νιῶν δέ μηδέκα, οὐδὲ τὸ σοιχέ-
ον, * πολυμερέ-
γρ. πάκτυος· σατον καὶ βαρύ-
σερις βαρύτη-
τον. ταῦτα δ'
εγι. διὸ ἀπὸ των τοῦ
σοιχέατο συγκείμενα εἰς ἄλλα
τρέπεται. τὸ δὲ διαδεγέδειν εἰ-
κόνα τὸ παντὸς ἐσάκιτα, ἔγιν-
σα σφαιροεῖδον. πῦρ μὴ διὸ δια-
τὸν λεπιομέρειαν διὰ πάντων ἔ-
κειν, ἀπὸ τε διὸ τῇ ἄλλοις,
ἔξω πυρές. Ήδηρ δέ, διὰ τὰς
γῆς. ἀπαντα δὲ διὸ τῷ πάντη ἐντὶς,
καὶ δὲν κενενδιάπτεροντα. σω-
άγεται δὲ τῷ φειφορῷ τῷ παν-
τὸς, καὶ ἐρεσμένα τείβεται μὴ
ἐμοιεχόμην, ἀδιάλεπτον δὲ ἀλ-
λοιώσιν πεπὶ γνέσιας καὶ φε-
ρες θεοδίδωπ. τέτοις δὲ πο-
χεόμηνθ ὁ θεὸς τούτῳ τὸν
κοσμον κατεσκείασεν. ἀπόδη,
μὴ, διὰ τὸν γῆν. ὁργτὸν δέ,
διὰ τὸ πῦρ. ἀπέρ δέο ἄ-
κρες. διὸ δίξῃ δὲ καὶ ὑδατθ

Hoc porro elementum est aliorum corporum, Ignis, aeris, aquæ. sexies enim composito semiquadrangulo triangulus ex ipso æqualibus fit cruribus: ex quo pyramidis, quæ quatuor bases & æquales angulos habet, componitur, species ignis maximè mobilis & tenuissimarum partium. Post hoc autem, id quod octo constat fedibus, octo quidem bases, octo vero angulos habens, est Aëris elementum. Tertium autem quod viginti fedes haberet, bases quidem viginti, angulos autem duodecim, Aquæ elementum est, plurimarum partium atque grayissimarum. Hæc igitur ab eodem elemento composita, inter se commununtur. At id quod duodecim constat fedibus, imaginem Universi statuit, quippe quæ ad sphericam figuram proxime accedat. Ignis igitur ob partium tenuitatem per omnia penetrat: Aër item per alia elementa, excepto igne: Aqua autem, per terram. Omnia igitur plena sunt, nec vacui quicquam relinquunt. Rapido autem illo universi motu circumaguntur, & firma- ta teruntur quidem vicissim, indesinenter vero alterationem ad ortus & interitus perficiunt. Horum ministerio & operâ utens Deus hunc mundum construxit: qui quidem mundus propter terram tangi potest, videri autem propter ignem: quæ duo sunt extrema. Per aërem vero & aquam,